UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SXD-QLN

Về việc Triển khai thực hiện

Nghị định số 44/2022/NĐ-CP

ngày 29/6/2022 của Chính phủ về

xây dựng, quản lý và sử dụng hệ

thống thông tin về nhà ở và thị

trường bất động sản

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2022

    Kính gửi:

       - Các Chủ đầu tư dự án bất động sản;

      - Các Sàn giao dịch bất động sản;

Ngày 29/6/2022, Chính phủ ban hành Nghị định số 44/2022/NĐ-CP về xây

dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản;

Thực hiện Công văn số 7248/UBND-CN ngày 26/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày 29/6/2022

của Chính phủ.

Sở Xây dựng đề nghị các Chủ đầu tư dự án bất động sản, các Sàn giao dịch

bất động sản trên địa bàn tỉnh căn cứ Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày

29/6/2022 của Chính phủ và Công văn số 7248/UBND-CN ngày 26/8/2022 của

UBND tỉnh Đắk Lắk triển khai thực hiện theo quy định.

Các Văn bản được đăng tải trên trang Website của Sở Xây dựng Đắk Lắk

(http://soxaydungdaklak.gov.vn).

Với nội dung trên, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hiệp hội Bất động sản Đắk Lắk;

- Cổng TT điện tử SXD (công khai);

- Lưu: VT, VP, QLN (NG).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

http://soxaydungdaklak.gov.vn/

		2022-08-31T09:51:56+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T09:59:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T09:59:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:00:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:01:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!